



„V m” z iławskiej Budowlanki spotkała się znowu - po 33 latach od matury! [ZOBACZ ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2021.08.08



Maturę zdawali w 1988 roku w iławskiej "Budowlance". Wczoraj, po 33 latach, postanowili znowu spotkać się w klasowym gronie dawnej „V m” - to skrót od meblarskiego profilu tej klasy.

W czasie, który minął od egzaminu dojrzałości, niektórzy utrzymywali kontakt, inni rzeczywiście zobaczyli się po raz pierwszy od ponad 30 lat.

Głównie radości, ale i wzruszeń było podczas tego klasowego spotkania co niemiara. Pełen wspomnień sobotni wieczór w Karczmie Łabędź to salwy śmiechu i szampańska zabawa w gronie rówieśników, jak za dawnych lat.

Klasę postanowiła skrzyknąć iławianka Ewa Śmigielska. Sama mieszka na stałe w mieście, w którym przed laty chodziła do szkoły średniej i zdawała egzamin dojrzałości, ale - jak mówi - losy koleżanek i kolegów z klasy różnie się potoczyły. Jedni pozostali w Iławie albo osiedli w bliskich okolicach

rodziny, inni na stałe miejsce do życia wybrali większe miasta, albo nawet zagranicę.

- Wielu uczestników naszego spotkania po latach przyjechało specjalnie na tę okazję z odległych zakątków Polski, niektórzy nawet z zagranicy, np. ze Szkocji - mówi Ewa Śmigielska. - Od dawna myślałam o takim spotkaniu, a gdy okazało się, że wśród nas są osoby chorujące, już wiedziałam, że nie można dłużej zwlekać tak, abyśmy zdążyli się spotkać w pełnym gronie. W inicjatywę organizacji spotkania mocno zaangażowała się jedna z koleżanek i udało się!

Absolwentom "Budowlanki" z roku 1988 towarzyszyła wychowawczyni z dawnych lat, pani Małgorzata Bastkowska. Czas wypełniły zaplanowane wcześniej zabawy "na przełamanie lodów", jak quiz z pytaniami o największego klasowego rozrabiaczkę i najlepszą gospodynię oraz oczywiście wiele nieformalnych rozmów i wspólnej zabawy.

**- To spotkanie to dla nas dużo radości, dużo dobrych emocji - mówili zgodnie dawni klasowi koledzy i koleżanki.
- Byliśmy zgraną klasą i do dzisiaj świetnie się dogadujemy! - dodają.**

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia: Info Ilawa.

~~galeriaspc~~6461~~

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/65107-v-m-z-ilawskiej-budowlanki-spotkala-sie-znowu-po-33-latach-od-matury-zobacz-zdjecia>